СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧУКСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Пятнадцатая сессия                                                                              № 75
третьего созыва                                                                         16 декабря 2020 г.

Об утверждении форм официальных бланков Собрания депутатов Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Уставом Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
Собрание депутатов Чуксолинского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Утвердить формы официальных бланков Собрания депутатов Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл согласно приложениям к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 28 ноября 2019 г. № 24 «Об утверждении форм официальных бланков Собрания депутатов Чуксолинского сельского поселения»
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Чуксолинского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  http://mari-el.gov.ru/toryal.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава Чуксолинского сельского поселения                     Е. Мосунова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Чуксолинского сельского поселения
Новоторъяльского муниципального района
от 16 декабря 2020 г. № 75

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧУКСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

_________сессия                                                                                №______
_______ созыва                                                                               _______20___ г.

(наименование решения)

В соответствии с ____________________________________________
Собрание депутатов Чуксолинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.
2.
3.

Глава Чуксолинского сельского поселения

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
Чуксолинского сельского поселения
Новоторъяльского муниципального района
от 16 декабря 2020 г. № 75

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
У ТОРЪЯЛ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ЧУКСОЛА ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙЫН
ДЕПУТАТ-ВЛАК
ПОГЫНЖО

КШТЫМАШ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧУКСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  ___ ____________ ________ №  _______- р

(наименование)

	В соответствии с ______________________________________________________:
1.

Глава Чуксолинского сельского поселения

Приложение № 3
к решению Собрания депутатов
Чуксолинского сельского поселения
Новоторъяльского муниципального района
от 16 декабря 2020 г. № 75

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
У ТОРЪЯЛ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ЧУКСОЛА  ЯЛАСЕ ПОСЕЛЕНИЙЫН
ВУЙЛАТЫШЕ

ПУНЧАЛ

ГЛАВА
ЧУКСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ _________ ____ г. №  _____

(наименование)

	В соответствии с ______________________________________________________:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.

Глава Чуксолинского сельского поселения

Приложение № 4
к решению Собрания депутатов
Чуксолинского сельского поселения
Новоторъяльского муниципального района
от 16 декабря 2020 г. № 75

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЧУКСОЛА ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
ДЕПУТАТ-ВЛАК
ПОГЫНЖО

Иванов лумеш урем, 2, Чуксола ял,
 У Торъял район, Марий Эл Республик,
425430
Тел .: (8-836 36)9-42-09

СОБРАНИЕ ДЕПУТАОВ                                                        ЧУКСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ул. им В.Иванова, 2, д. Чуксола,
Новоторъяльский район, Республика Марий Эл,
425430
Тел: .: (8-836 36)9-42-09

Собрание депутатов Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл __________________
_____________________________________________________________________________

Глава Чуксолинского сельского поселения